
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КАТАЙСКИЙ РАЙОН 

ГЛАВА КАТАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  06.06.2023 г. №   17 
г. Катайск 

 

 
 
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка в г.Катайске Курганской области 

 
 

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
на основании заключения о результатах публичных слушаний от 23.11.2022 г. по 
вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка в г.Катайске Курганской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Тройка» предоставить 
разрешение на условно разрешенный вид использования «малоэтажная 
многоквартирная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 
45:07:020406:668 площадью 1000 м2, с местоположением: Курганская область, 
г.Катайск, ул.Заводская, д.2г.  

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте Администрации Катайского района в сети «Интернет» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Катайского района. 

 
 
 
 

Глава Катайского района       Г.М.Морозов 

 
 
 
 


